



Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36942983

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Jesper Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36942983

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde en bestemmende post anparter i Lokalt Liebhaber ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.445 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.155 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.252)	(6.252)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.503.018	705.477
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(45.804)	(2.287)
Andre finansielle indtægter	1	5.516	12.412
Andre finansielle omkostninger		(12.546)	(1.764)
Resultat før skat		1.443.932	707.586
Skat af årets resultat	2	867	(1.124)
Årets resultat		1.444.799	706.462
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	100.000
Overført resultat		1.388.299	606.462
Resultatdisponering		1.444.799	706.462

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.694.356	891.338
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.713
Finansielle aktiver	3	1.694.356	907.051
Anlægsaktiver		1.694.356	907.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.248	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		497.632	522.208
Tilgodehavende skat		867	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		611.098	292.112
Tilgodehavender		1.116.845	814.320
Likvide beholdninger		1.048.089	384.543
Omsætningsaktiver		2.164.934	1.198.863
Aktiver		3.859.290	2.105.914

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.048.113	1.659.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	100.000
Egenkapital		3.154.613	1.809.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.864
Skyldig skat		699.677	199.236
Kortfristede gældsforpligtelser		704.677	296.100
Gældsforpligtelser		704.677	296.100
Passiver		3.859.290	2.105.914

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.659.814	100.000	1.809.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.388.299	56.500	1.444.799
Egenkapital ultimo	50.000	3.048.113	56.500	3.154.613

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.516	12.412
	5.516	12.412

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(867)	1.124
	(867)	1.124

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.166.777	18.000
Kostpris ultimo	3.166.777	18.000
Nedskrivninger primo	(2.275.439)	(2.287)
Andel af årets resultat	1.503.018	(45.804)
Udbytte	(700.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	30.091
Nedskrivninger ultimo	(1.472.421)	(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.694.356	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lokalt Liebhaber ApS	Aarhus	ApS	70,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Snærildgaard 2018 ApS	Aarhus	ApS	30,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
